
*CTU0X09CM5SS*
CTU0X09CM5SS

O B J E D N Á V K A

Dodavatel: Objednatel:

LinkSoft Technologies a.s. Český telekomunikační úřad

Na Zatlance 1908/4 Sokolovská 58/219

Vysočany

15000 Praha 19000 Praha 9

 IČO: 06612008  IČO: 70106975

 DIČ: CZ06612008  DIČ: CZ70106975

 Bankovní spojení: 2001337368/2010  Bankovní spojení: 725001/0710

 Email:  Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz

Objednávka číslo: OBJ/2024_0237

Datum vyhotovení: 03.04.2024

Termín plnění: 31.12.2024

Předmět objednávky:

Zajištění podpory systémů ASMKS - APV a MSEK formou analytické a konzultační činnosti a konzultace na vývoj nových
nástrojů u těchto systémů, které by ke své činnosti využívaly umělou inteligenci. Konzultace budou v rozsahu práce 18 dní
jednoho člověka v délce základní pracovní doby (18 "man-day") s postupným plněním do konce roku 2024.

Předpokládaná cena do: 239 580,00 Kč

Místo plnění: Praha

Cena bez DPH: 198 000,00 Kč

Platební podmínky:

Cena  plnění  bude  uhrazena  na  základě  vystavené  faktury,  která  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  účetního  dokladu
stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky.
Fakturu zasílejte na adresu elektronické podatelny: podatelna@ctu.cz
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli.

Poznámka:

V  případě,  že  tato  objednávka  podléhá  zveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  nabývá  účinnosti
uveřejněním podle tohoto zákona.
Smluvní  strany  souhlasí,  že  dojde-li  k  plnění  předmětu  této  objednávky  před  účinností  této  objednávky,  považuje  se  za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Vyřizuje: Holek Karel Ing. Telefon:

Email:

Za Dodavatele objednávku akceptuje: Za Objednatele schválil:

Holek Karel Ing.

Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Dodavatele Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Objednatele


